
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sedlák Jan, Ing.
Téma: Analýza dat na sociálních sítích s využitím dolování dat (id 17413)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo prostudovat možnosti využití metod dolování dat pro některou ze sociálních sítí, z ní poté získat data a

implementovat pro ně aplikaci provádějící zvolenou dolovací úlohu. Nejnáročnější bylo získání odpovídajícího
množství dat ze serveru GitHub, který byl zvolen jako zdroj dat.

2. Práce s literaturou
 Student si po prostudování knihy "Mining the Social Web" obstaral veškeré další materiály samostatně. K jejich

volbě jako vedoucí nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu řešení diplomové práce velmi aktivní, termíny dodržoval a na konzultace býval vždy

dobře připraven. Na konzultace přicházel vždy s množstvím nápadů, jak vyřešit daný problém. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a definitivní podoba technické zprávy i realizačního výstupu byla

řádně konzultována a mé připomínky jsou v práci zohledněny. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup studenta k řešení diplomové práce hodnotím jako výborný, stejně jako samotnou práci. Navrhuji proto

hodnocení stupněm A. 

 

V Brně dne: 12. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

